
Период 06.08.2014 - 06.08.2014 01 xxxx 10 xxxx 89 xxxx 90 xxxx
Организация 7 463.45 1 255 533.99 65.50 3 887.46 1 266 950.40 

0130000006 - МВР ЦУ 3 500.00 3 500.00 
013031**** - САД "ПУБ" 0.00 50 000.00 0.00 0.00 50 000.00 
013032**** - САД "УССД" 0.00 324 916.21 0.00 3 887.46 328 803.67 
013034**** - Академия на МВР 5 000.00 14 347.34 0.00 0.00 19 347.34 
013036**** - Медицински институт 850.07 268 987.66 0.00 0.00 269 837.73 
013040**** - СДВР 300.00 0.00 0.00 0.00 300.00 
013060**** - ГД "Национална полиция" 0.00 29 126.59 0.00 0.00 29 126.59 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 191 915.43 0.00 0.00 191 915.43 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 23 653.81 54.00 23 707.81 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 5 084.20 5 084.20 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 2 559.35 2 559.35 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 23 503.28 23 503.28 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 12 391.31 12 391.31 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 10 121.27 2.50 10 123.77 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 3 300.00 3 300.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 1 774.27 1 774.27 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 12 965.06 12 965.06 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 1 241.11 2 299.22 3 540.33 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 18 605.63 18 605.63 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 72.27 9.00 81.27 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 157 584.28 157 584.28 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 98 899.08 0.00 0.00 98 899.08 


